
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4225856 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme Vám v zastoupení majitele prodej rodinného domu 1+1 s
menší zahradou za domem a před domem. Rodinný dům se
nachází v obci Ruprechtov a je možné jej využívat i jako chalupu.

Rodinný dům o dispozici 1+1 je určen k celkové rekonstrukci, je již
řadu let neobýván. V roce 2019 byla vybudována nová koupelna.
Za domem je zahrádka o výměře 67m2 a před domem je pozemek
o výměře 80m2.

Dispozice RD:
 – vstupní chodba
- kuchyně
- ložnice
- koupelna s vanou
- samostatná toaleta

V obci je obchod, hospoda, MŠ, pošta.

Pokud by RD sloužil jako chalupa je v okolí spousta lesů k
procházkám, vyjížďkám na kole, v Ruprechtově najdete i historický
větrný mlýn.

Více informací Vám rád poskytnu na prohlídce nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4225856
Inzerát vydán: 29.02.2024
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 250 m2
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 62 m2
Plocha sklepa: 5 m2
Plocha zahrady: 147 m2
Zastavěná plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Dofek
Tel:

+420 774 444 101
Email:

tdofek@tdreal.cz

TD REAL s.r.o.
Tel:

774444101
Adresa:

Charbulova 96/168, 61800

Brno
Web:


